
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/468/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/466/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 1078) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 51% minimalnego wynagrodzenia za pracę;”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za nieobecność w danym miesiącu na sesji lub na posiedzeniu komisji wyżej wymienione diety 
obniża się o 10%.”;. 

2. W przypadku zmiany funkcji pełnionej przez radnego, od której zależy wysokość przysługującej mu 
diety albo wykonywania mandatu przez okres krótszy niż miesiąc, wysokość diety ustala się proporcjonalnie do 
ilości dni sprawowania funkcji lub wykonywania mandatu, przyjmując za jeden dzień pełnienia obowiązków 
1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1.”; 

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Radnemu w związku z wykonywaniem mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych, w tym również wypłata diety na zasadach określonych w przepisach dotyczących sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu 
ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 
o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z późn. zm.).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 1. Przepisy uchwały mają zastosowanie do naliczania diet radnym od dnia 1 marca 2024 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
Janusz Fifielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1565


	UCHWAŁA NR LXIX/468/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 2a w § 1 ust. 2 pkt 3
	ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. § 2a




	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-08T13:03:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




